
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 (Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

 

03.07.2023                         № 100 

 

О зачислении в 1 класс на  

2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам-образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением 

администрации Нижневартовского района от 17.03.2021 г. № 346 «О внесении 

изменений в приложение к постановлению администрации района от 13.03.2014 

№416 «Об утверждении  Положения о порядке учета детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в муниципальных 

образовательных учреждениях района, и учета несовершеннолетних, не 

посещающих или систематически пропускающих по неуважительным причинам 

занятия в муниципальных образовательных учреждениях района,  

Приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 а класс МБОУ «Новоаганская ОСШ №1» на 2023-2024 

учебный год следующих учащихся: 

 Айваседа Каролину Андреевну, 02.02.2016 года рождения; 

 Айпина Всеволода Александровича, 10.06.2016 года рождения; 

 Андрущенко Валерию Сергеевну, 14.07.2016 года рождения; 

 Артемову Дарью Денисовну, 04.05.2016 года рождения; 

 Айтбаева Даниэля Ильфатовича, 02.09.2016 года рождения; 

 Баяндина Дмитрия Сергеевича, 02.05.2016 года рождения; 

 Данилова Савелия Александровича, 08.09.2016 года рождения; 



 Еремочкина Константина Сергеевича, 27.06.2016 года рождения; 

 Коношенко Еву Романовну, 21.02.2017 года рождения; 

 Константинова Глеба Дмитриевича, 25.11.2016 года рождения; 

 Кудряшова Максима Дмитриевича, 02.04.2016 года рождения; 

 Кныш Миладу Юрьевну, 21.11.2015 года рождения; 

 Кузняк Виталину Данииловну, 18.01.2016 года рождения; 

 Кусаимову Варвару Владимировну, 02.08.2016 года рождения; 

 Ледовскую Мирославу Анатольевну, 12.08.2016 года рождения; 

 Лукьянова Савелия Сергеевича, 01.09.2016 года рождения; 

 Мальцева Марка Константиновича, 25.04.2016 года рождения; 

 Муцалханову Азизу Азизовну, 26.08.2016 года рождения; 

 Отставнова Артёма Константиновича, 14.08.2016 года рождения; 

 Сергееву Алису Сергеевну, 24.06.2016 года рождения; 

 Степанова Макара Вячеславовича, 19.11.2015 года рождения; 

 Штельмах Валерию Валерьевну, 11.05.2016 года рождения; 

 Юдина Клима Андреевича, 25.05.2016 года рождения. 

 

2. Контроль за выполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе В.Л. Балобину. 

 

 

 

 

Директор школы        Л.Н. Константинова 

 


